
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼
申し上げます。
　さて、かねてより仮店舗にて営業させていただいておりました当金庫「三軒茶屋支店」は、
この度おかげさまをもちまして５月７日（火）に、いよいよ新築開店の運びとなりました。
　今後も、職員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、末永くご支援、お引立て
を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
2024年3月吉日

重冨 将樹
内藤　 博昭和信用金庫

三軒茶屋支店長

理　事　長

お問合せ先　昭和信用金庫 三軒茶屋支店　03-3421-6101（平日9：00～17：00）

玉川
通り

東急田園都市線「三軒茶屋駅」南口 A
バス停「三軒茶屋駅」

徒歩　分1
アクセス

昭和信用金庫「三軒茶屋支店」
新店舗移転のご案内

（バス停）
昭和女子大前

至渋
谷

昭和女子大学

ファミリーマート三軒茶屋駅南口店

東急田園都市線
「三軒茶屋駅」

（バス停）三軒茶屋駅

（仮店舗）

歩道橋

南口 A

北口 A

昭和信用金庫
三軒茶屋支店

新店舗

世田谷区三軒茶屋 1-41-10

今回の移転に際しまして、店名・店番・電話番号・お客さまの口座番号
の変更はございません。
通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。


